
Ostbayern 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24023050  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel West

Datum 07.03.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Rohr/Pavelsbach

Spielort Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-

Sportanlage

 Gastmannschaft HSG Pyrbaum/Seligenporten II

 

Heimmannschaft

SG Rohr/Pavelsbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fink, Julia - -

3 Hecker, Daniela - - 5 38:02

4 Wasinger, Isabella - - 1

5 Federhofer, Verena - - 2

6 Fink, Angelina - - 1

9 Härtl, Tina - - 6

10 Luber, Rabea - - 1

11 Seger, Eva-Maria - -

12 Pröll, Anna - - 8 1/1

13 Blank, Luisa - - 2 0/1 15:57

14 Dotzer, Anica - - 3

15 Polster, Maria-Anna - -

16 Härtl, Leni - - 26:19

19 Garcia, Samanta - -

A Arnold, Johannes - -

B Seitz, Anna-Lena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:53

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 55:32

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Pyrbaum/Seligenporten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Manner, Kerstin - -

2 Meier, Hanna - - 1

3 Meier, Alexandra - - 2

5 Matschke, Stefanie - - 4 2/2 06:58

6 Spangler, Franziska - -

7 Ziegler, Corinna - - 3

8 Mall, Nicole - - 2

9 Bode, Dominique - - 3

10 Franz, Julia - -

11 Podeschwa, Jasmin - - 57:01

13 Vitzthum, Lena - - 2

16 Kneissl, Leoni - - 1

17 Ziemann, Rebecca - -

A Bartsch, Peter - -

B Kärgelein, Julia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ender, Hanspeter - - - - -

Zeitn. May, Kerstin - - - - -

Sek. Mayer, Katrin - - - - -

Sec. C. Fersch, Sandra - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Rohr/Pavelsbach

Ergebnis 29:18 (19:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:01 1:0 Tor 12 Pröll, Anna

Gast 01:13 1:1 Tor 8 Mall, Nicole

Heim 01:25 2:1 Tor 9 Härtl, Tina

Gast 01:48 2:2 Tor 3 Meier, Alexandra

Heim 02:20 3:2 Tor 12 Pröll, Anna

Gast 03:17 3:3 Tor 5 Matschke, Stefanie

Heim 03:30 4:3 Tor 12 Pröll, Anna

Heim 04:24 5:3 Tor 13 Blank, Luisa

Gast 05:52 5:4 7m mit Tor 5 Matschke, Stefanie

Heim 06:24 6:4 Tor 12 Pröll, Anna

Heim 06:55 7:4 Tor 5 Federhofer, Verena

Gast 06:58 Verwarnung 5 Matschke, Stefanie

Heim 07:36 8:4 Tor 13 Blank, Luisa

Heim 08:11 9:4 Tor 3 Hecker, Daniela

Heim 10:16 10:4 Tor 9 Härtl, Tina

12:25 Auszeit Gast

Gast 13:32 10:5 Tor 7 Ziegler, Corinna

Heim 15:25 11:5 Tor 14 Dotzer, Anica

Gast 15:52 11:6 Tor 7 Ziegler, Corinna

Heim 15:57 Verwarnung 13 Blank, Luisa

Heim 17:08 12:6 7m mit Tor 12 Pröll, Anna

Heim 19:31 13:6 Tor 3 Hecker, Daniela

Heim 20:08 14:6 Tor 12 Pröll, Anna

Heim 21:28 15:6 Tor 10 Luber, Rabea

Gast 22:30 15:7 Tor 9 Bode, Dominique

22:53 Auszeit Heim

Heim 25:16 16:7 Tor 14 Dotzer, Anica

Heim 26:02 17:7 Tor 9 Härtl, Tina

Heim 26:19 Verwarnung 16 Härtl, Leni

Gast 29:07 17:8 Tor 9 Bode, Dominique

Heim 29:18 18:8 Tor 9 Härtl, Tina

Gast 29:44 18:9 Tor 9 Bode, Dominique

Heim 29:57 19:9 Tor 9 Härtl, Tina

Gast 31:00 19:10 Tor 8 Mall, Nicole

Heim 33:38 20:10 Tor 12 Pröll, Anna

Gast 34:13 20:11 Tor 16 Kneissl, Leoni

Heim 36:25 21:11 Tor 6 Fink, Angelina

Heim 38:02 2 Minuten 3 Hecker, Daniela

Gast 38:16 21:12 Tor 2 Meier, Hanna

Gast 39:25 21:13 7m mit Tor 5 Matschke, Stefanie

Heim 40:07 22:13 Tor 9 Härtl, Tina

Gast 40:52 22:14 Tor 3 Meier, Alexandra

Heim 42:09 23:14 Tor 14 Dotzer, Anica

Gast 45:19 23:15 Tor 5 Matschke, Stefanie

Heim 49:41 24:15 Tor 3 Hecker, Daniela

Heim 50:49 25:15 Tor 3 Hecker, Daniela

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:18 25:16 Tor 13 Vitzthum, Lena

Gast 51:53 25:17 Tor 7 Ziegler, Corinna

Heim 52:22 26:17 Tor 4 Wasinger, Isabella

Heim 53:23 27:17 Tor 12 Pröll, Anna

Heim 54:24 28:17 Tor 3 Hecker, Daniela

55:32 Auszeit Heim

Gast 57:01 2 Minuten 11 Podeschwa, Jasmin

Heim 57:01 28:17 7m ohne Tor 13 Blank, Luisa

Heim 57:40 29:17 Tor 5 Federhofer, Verena

Gast 58:53 29:18 Tor 13 Vitzthum, Lena

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.03.2026 17:26 | Seite 3


